Yine aynı eserde Moton kalesinin alınmasında da bulunduğunu hatta Moton’a

alem dikeninde kendisi olduğunu şöyle dile getirir:

“Ķulları sa‘y eylediler bíş ü kem

Moton’a dikdi velí Rıżvān ‘alem” 24

Bu beyitlerden hareketle Ahmed-i Rıdvân’ın Moton kalesinin kuşatıldığı

yılda, yani Hicri 906, Miladi 1500’de sancakbeyi olduğunu söylemek mümkündür.

Ancak nerede sancakbeyi olduğuna dair bir ipucu yoktur.

Doğum ve ölüm yeri bilinmemekle birlikte Latîfî’nin Tezkiretü’ş-Şuarâ’sında

geçen “Şehr-i Edirne’de tavaššun itmiş...25” ifadesi onun Edirne’de en azından belli